
K prodeji, Byt 5+kk, 93 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269047 Datum vydání: 11.10.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč



Lokalita:
Praha-západ

Pokud hledáte mezonetový byt v obci Řitka, nedaleko Prahy, který
je mimo jiné s krytým parkováním a bazénem, tak čtěte dál.

Představuji vám výjimečný domov, který spojuje prestižní bydlení v
blízkosti Prahy s luxusem a pohodlím, jež ocení i ti nejnáročnější.
Tento mezonetový byt o dispozici 5+kk a celkové užitné ploše 93 m
se nachází v malebné obci Řitka, pouhých pár minut od ruchu
hlavního města, ale zároveň v klidu a harmonii přírody.

Byt, který je součástí exkluzivního resortu s pouhými 14 byty, je
navržen s důrazem na každý detail, aby vám poskytl nejen
estetický zážitek, ale i maximální komfort. Elegantní interiér
kombinuje moderní design s nadčasovou elegancí, což vytváří
atmosféru, kde se budete cítit opravdu doma.

Jedním z hlavních lákadel této nemovitosti je zahrada s krytým
bazénem, kde můžete v letních dnech relaxovat a užívat si klidné
chvíle, aniž byste museli opustit pohodlí svého domova. Vaše auto
bude v bezpečí díky krytému parkovacímu stání, které k bytu
náleží.

Bydlení v tomto resortu nabízí nejen soukromí a bezpečí, ale také
výbornou dostupnost do Prahy, a to díky blízkosti dálnice a
autobusové zastávky. Všechny potřebné služby a infrastruktura
jsou v dosahu, což z tohoto bytu činí ideální volbu pro ty, kteří
hledají rovnováhu mezi rušným městským životem a klidným
útočištěm v přírodě.

Tento byt v Řitce není jen nemovitostí  je to místo, kde můžete
vytvořit své nové domovské zázemí, kde každý den začíná i končí
s pocitem klidu a pohody.

Samozřejmě vám pomůžeme s financováním nebo prodejem vaší
stávající nemovitosti.
Celou akcí vás provedu od začátku do konce a bez starostí.

Je těžké popsat slovy co tato nemovitost nabízí.
Přijďte se podívat, rád vás zde provedu.

ID inzerátu ESO: 4269047
Inzerát aktualizován: 11.10.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 93 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 93 m2
Podlahová plocha: 93 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Plocha pozemku: 93 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Martin Vojta
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


